DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATRIBUTOS QUÍMICOS DE
SOLOS EM USOS AGROPECUÁRIOS NA MESSOREGIÃO DO OESTE POTIGUAR-RN .
de autoria de FRANCISCO WELLINGTON ANDRADE SILVA, DANIEL TAVARES DE
FARIAS, TARCISIO JOSÉ DE OLIVEIRA FILHO, GABRIELA CEMIRAMES DE SOUSA
GURGEL , foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63540

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63540